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Bayerischer Eissportverband – Sparte Eisstocksport
Kreis 604 Schwandorf e.V.

Verein Vorsitzender / Abteilungsleiter Sportwart

1.
ESV Bodenwöhr

Jutta Makolla
Schloßbergstr. 6
92439 Bodenwöhr
09434-901128 / 0172-9842378
jumakolla@gmail.com

Reinhard Wallinger
Seestr. 12
92439 Bodenwöhr
09434-2330
wallingerreinhard@gmail.com

2.
EC Sonne Bruck

Peter Bruckner
Am Pfarrberg 3
92436 Bruck
09434-3018 / 0171-8668804
p-bruckner@t-online.de

Waldemar Scherer
Am Häubelberg 5
92436 Bruck
0173-6163966
w.scherer@freenet.de

3.
EC Brunn

Johann Galli
Brunnmühlweg 13
93149 Nittenau
09436-1787 / 0176-39102720
galli-brunn@web.de

Robert Duscher
Brunn 8
93149 Nittenau
0176-31596322
r.duscher@web.de

4.
SSC Bubach

Markus Lautenschlager
Zum Schmied 1
92421 Schwandorf-Bubach
0160-7520405
m.lautenschlager.ml@googlemail.com

Josef Roidl
Schmidmühlenerstr. 3
92421 Schwandorf
0151-55488962
sepp-roidl@web.de

5.
ESC Burglengenfeld

Peter Koller
Pestalozzistr. 39
93133 Burglengenfeld
0171-4711722
koller.martina-peter@t-online.de

Robert Lachner
Pestalozzistr. 26d
93133 Burglengenfeld
09471-8611 / 0151-28828530
bealachner@t-online.de

6.
SV Fischbach

Erhard Liebl
Nittenauerstr. 30
93149 Nittenau
09436-3447
erhard.schwarzgelb@gmx.de

Florian Jobst
Johannes-Brahms-Str. 26
92442 Wackersdorf
0160-1747651
jobst.florian@t-online.de

7.
ESF Heselbach-Meldau

Ulrich Drexler sen.
Mozartstr. 11
92422 Wackersdorf
09431-62966 / 0175-5797519
esf.heselbach@outlook.com

Ulrich Drexler jun.
Mozartstr. 11
92422 Wackersdorf
09431-62966 / 0171-4100130
esf.heselbach@outlook.com

8.
TSV Klardorf

Günther Merl
Ranawerkstr. 9
92421 Schwandorf
09431-751988 / 0170-9308718
merl.guenther@amplusmail.de

Stefan Krüger
St.-Anna-Weg 4
92421 Schwandorf
0170-5387923
krueger_stefan@yahoo.de

9.
ESV Lampenricht-
Gleiritsch

Michael Zinkl
Schlehenweg 2
92723 Gleiritsch
09655-1299
otto.hoesl@t-online.de

Werner Zitzmann
Mühlweg 2
92723 Gleiritsch
09655-1479
zitzmann.werner@t-online.de

10.
SSC Leonberg

Georg Auburger
Adam-Ries-Weg 7
93142 Maxhütte-Haidhof
09471-31287 / 0151-56578962
georg.auburger@t-online.de

Andreas Fischer
Laubstr. 4
92421 Schwandorf
0151-54891671
andreas_fischer80@gmx.de

11.
SSC GW
Maxhütte-Haidhof

Rudi Maier
Glückaufstr. 4
93142 Maxhütte-Haidhof
09471-21864 / 0175-3458222
rudi1957maier@web.de

Thomas Herold
Stockäckerweg 3b
93142 Maxhütte-Haidhof
0170-2793733
tt.herold@t-online.de

12.
EV Münchshofen

Gerald Damm
Am Haferbründl 5a
93158 Teublitz
09471-95154 / 0151-62616970
grlddam@aol.com

Michael Roth
Wagnerstr. 2
93158 Teublitz
0178-1359154
evmuenchshofen@gmail.com
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13.
TV 1880 Nabburg

Albert Bauer
Eichenstr. 6
92551 Stulln
09435-300400 / 0170-5612737
tv1880-nabburg-eisstock@t-online.de

Siehe Vorsitzender

14.
1.FC Neunburg vorm
Wald

Daniel Eckl
Tannenweg 8
92431 Neunburg vorm Wald
01511-6039625
eckldaniel96@gmx.de

Andreas Dirnberger
Austr. 5
92431 Neunburg vorm Wald
09672-924721 / 0159-01814158
andreas-dirnberger@t-online.de

15.
TSV Nittenau

Georg Dirnberger
Asang 1
93149 Nittenau
0179-4613367
georg.dirnberger67@gmail.com

Raimund Bauer jun.
Asang 11
93149 Nittenau
0176-55497427
raimund.bauer.rs172@gmail.com

16.
TSV Oberviechtach

Stephan Schmal
Bgm-Kirchberger-Str. 31
92552 Teunz
01511-2482296
esf.oberviechtach@gmx.de

Markus Zach
Münchner Ring 1
92526 Oberviechtach
0171-4185786
esf.oberviechtach@gmx.de

17.
ESF Penting

Stephan Beer
Wutzelskühn 1
92431 Neunburg vorm Wald
09672-4444
beer.st@t-online.de

Thorsten Sieber
Am Fleckacker 6
92431 Neunburg vorm Wald
0170-2720255
thorsten.sieber@web.de

18.
SpVgg Pfreimd

Beate Stiegler
Schützenstr. 4
92536 Pfreimd
09606-587 / 0175-1162498
beatestiegler@web.de

Georg Kick
Dr. Enders-Str. 9
92536 Pfreimd
0151-59207196
g.kick@t-online.de

19.
ATSV Pirkensee-Ponholz

Florian Bilz
Brunnstubenweg 14
93142 Maxhütte-Haidhof
09471-6063336 / 0151-57915080
stockschuetzen@atsvpipo.de

Siehe Vorsitzender

20.
ESC Steinberg

Christian Messmann
Graf-von-Reisach-Str. 10
92449 Steinberg am See
09431-529065
christian.messmann@web.de

Martin Öchsner
Blumenstr. 3
92449 Steinberg am See
09431-385576
martin.oechsner@escsteinberg-1970.de

21.
StSch Schönseer Land

Albert Singer
Am Steinbühl 14
92539 Schönsee
09674-585
albert.singer@gmx.de

Siehe Vorsitzender

22.
SV Schwandorf-
Ettmannsdorf

Wolfgang Zilch
Auf der Point 13
92421 Schwandorf
09431-3813608
stockschuetzen@sv-schwandorf-ettmannsdorf.de

Stefan Winter
Karl-von-Drais-Str. 3
92421 Schwandorf
0151-50616818
winter.stefan@online.de

23.
ESC Teublitz

Peter Zitzler
Birkenstr. 11
93158 Teublitz
09471-98148 / 0151-50561929
peter.zitzler@online.de

Siehe Vorsitzender

24.
SSV Wernberg-Köblitz

Johannes Ponnath
Ringstr. 3
92533 Wernberg-Köblitz
0170-9828555
johannes.ponnath@web.de

Steffi Stengl
Höhenweg 5
92533 Wernberg-Köblitz
09604-932388 / 0151-70650253
steffistengl76@gmail.com

Stand: 09.02.2026
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